2020年 2月 26日

従業員各位

総務部

新型コロナウイルス対策について

標記の件、ご存じのとおり「新型コロナウイルス」の感染が拡大しております。つきましては、下記に留意

点を記しますので、自身の健康状態に細心の注意を払いつつ業務を行ってください。

また、拠点長はスタッフの体調管理に留意し、業務が滞らないよう調整を図ってください。スタッフに感

染の疑いがある場合は総務部へご連絡ください。

全員で力を合わせて感染を阻止し、乗り切っていきましょう。

記

【各自留意する点】

・手洗い、うがいを徹底する

・不要不急の外出を控える

・人ごみを避けるため、ラッシュ時の通勤は極力控える

・発熱、咳がとまらない、倦怠感が続くなどの場合は自宅療養する

【業務上留意する点】

・営業及び調律等で取引先、個人宅やホールなどに訪問する際は可能な限りマスクを着用してください。

営業での訪問ついては、電話またはメールなどを利用し出来るかぎり接触の機会を減らすよう調整に努め

てください。

・技術事業部においては、調律時期の見直しを検討すべきかどうかについて、依頼主と事前に相談の上、

実施するよう努めてください。

・店舗においては、特に試弾や試奏について細心の注意を払うように努めてください。

（試弾後は鍵盤や本体の拭き掃除を徹底する。管楽器の試奏はマウスピースの持ち込みを原則とする。

リードやマウスピースの使いまわしはしない、など）

また、テナントのオペレーションセンターおよび事務局の指示に従って対策を施してください。

以上